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JAPANESE MENU CHINESE MENU

DESSERT MENU

DRINK MENU

Dinner Buffet

・Domestic roast beef marinated soy sauce koji
・Wagyu beef teppanyaki shabu
・Grilled sea bream in a salt pot 
　　with gold powder garnish
・Red snow crab
・Beef curry
・Pasta mixed with big cheese
　①Cacio e pepe
　②Scallop and lotus root cream sauce
　③Prosciutto and olive pasta with truffle scent
・Mont Blanc cake (Japanese chestnut)

・Lamb meat and white beans stew with tomato
・Grilled beef stew pie
・Shrimp and mushroom ajillo
・White fish bouillabaisse
・Seafood pizza
・Shrimp doria
・Spice pork
・Clam chowder
・Roasted vegetables
・French fries onion and garlic flavor
・Shrimp and risoni hors d'oeuvre
・Tomato and shrimp mousse cocktail
・Quinoa and smoked salmon
・Cheese plate
・Charcuterie plate
・Roasted cauliflower with cheese

・Teppanyaki angel shrimp
・Chinese cabbage and pork sleet hot pot
・Mini seafood bowl
・Mini eel bowl
・Red miso soup
・2 kinds of skewers
・Boiled sweet potato and lemon
・Chopped burdrock cooked in sugar and soy sauce
・Inaniwa style Udon

・Stir-fried chicken and cashew nuts with oyster sauce
・Shrimp with mayonnaise sauce and sweet potato
・Shrimp stick spring rolls
・Steamed chicken and Chinese jellyfish appetizer
・Steamed crab dumpling
・Steamed meat dumpling
・Jade dumplings
・Sesame dumplings

・Cake
・Gelato
・Japanese, etc.

・Coffee
・Tea
・Oolongtea, etc.

SALAD
・Potato salad
・Carrot and orange 

１.At our facilities, as all food and beverages are handled in the same environment, we are unable to completely prevent contamination 
　 with minute quantities of an allergen other than the ingredients being used.
２.The allergy information (seven specific raw materials) is based on the ingredient information (food labeling) 
    of the ingredients used and from their manufacturers, etc.

４.Some restaurants may not be able to accommodate certain allergies.
３.If it would be difficult to provide safe food and beverages to a guest, we may decline to provide service to that guest.

BREAD
・Bread etc.


